
 

 

        

 

 
 

Sejny, dn. 30 maja 2022r. 

Znak sprawy: IZP.271.7.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00156300/01 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia                         

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na zamówienie: 

„Utworzenie infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny w 

miejscowości Sumowo”. 

 

Gmina Sejny, ul. Jerzego Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 

1129) informuje, iż do dnia 30 maja 2022 r. do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta.  

Dane z otwarcia ofert: 

Lp. Nazwa i adres firmy Cena zł brutto Okres gwarancji 

1. Budownictwo  Przyrodnicze 

DANBUD Aleksander Daniłowicz 

446 844,77 72 miesiące 

 
 


		2022-05-30T11:46:24+0200




